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BehörighetskravGrundläggande	behörighet.
Kursens huvudsakliga innehåll och uppläggKursen	syftar	till	att	skapa	förutsättningar	för	studenten	att	öka	sin	förmåga	att	förstå	och	analysera	ett	företags	logistik	och	dessroll	inom	totalförsvaret.Med	utgångspunkt	i	teorier	för	logistik	och	försörjningskedjor	utvecklar	studenten	sin	förståelse	för	logistikens	roll	i	företaget	vidolika	konfliktnivåer.	Kursen	behandlar	även	beslutprocesser	och	ledningsförhållande	för	logistik	och	försörjningskedjor	inomtotalförsvaret.Genom	föreläsningar,	seminarier	och	nätbaserade	självstudier	utvecklas	studentens	kunskap	om	företagslogistik,	globalaförsörjningskedjor	samt	totalförsvarets	behov.	Studentens	kunskaper	examineras	genom	en	hemtentamen	och	skriftliginlämningsuppgift.	Kursen	genomförs	i	huvudsak	på	distans,	kompletterat	med	en	fysisk	sammankomst	per	kursvecka.
LärandemålEfter	att	ha	genomgått	kursen	förväntas	studenten	kunna:
Kunskap	och	förståelse•	diskutera	grunder	inom	företagslogistiken	och	dess	kopplingar	till	totalförsvaret•	redovisa	grunder	inom	globala	försörjningskedjor	och	dess	kopplingar	till	totalförsvaret
Färdighet	och	förmåga•	analysera	företags	sårbarhet	och	resiliens	kopplat	till	totalförsvarets	behov.
UndervisningsformerSeminarierFöreläsningarSjälvstudier
Examination

Grundkurs i företagslogistik i totalförsvaretOmfattning:	4.5	HögskolepoängBetygsskala:	Underkänd,	GodkändKursen	examineras	genom	en	hemtentamen	samt	en	skriftlig	inlämningsuppgift.	Kursen	innehåller	tre	obligatoriskacampusbaserade	moment.	Examinator	kan	besluta	om	komplettering	för	att	betyget	godkänt	på	kursen	ska	kunna	uppnås.	Sent
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inkomna	examinationer	betygssätts	inte	om	inte	särskilda	och	av	examinator	godkända	skäl	föreligger.	Kompletteringsuppgift	skainlämnas	senast	tre	dagar	efter	att	resultat	och	kompletteringsuppgift	meddelats	för	det	examinerande	momentet	i	fråga.
BetygBetygssättning	sker	genom	en	tvågradig	betygsskala:	Underkänd	(U)	och	Godkänd	(G).	Betygskriterier	redovisas	senast	vidkursstart.	För	betyget	Godkänd	(G)	på	kursen	krävs	betyget	Godkänd	(G)	på	hemtentamen	och	den	längre	skriftligainlämningsuppgiften	samt	deltagande	på	minst	två	av	de	obligatoriska	momenten.	Ett	av	de	obligatoriska	moment	kan	ersättas	meden	skriftlig	inlämningsuppgift.
Antal examinationstillfällenAntalet	examinationstillfällen	är	inte	begränsat.
Begränsningar examenKursen	kan	inte	ingå	i	examen	med	annan	kurs	vars	innehåll	helt	eller	delvis	överensstämmer	med	innehållet	i	denna	kurs.
ÖvergångsbestämmelserNär	kursen	inte	längre	ges	eller	när	kursinnehållet	väsentligen	ändrats	har	studenten	rätt	att	en	gång	per	termin	under	entreterminsperiod	examineras	enligt	denna	kursplan.
ÖvrigtOm	en	student	har	ett	beslut	från	Försvarshögskolan	om	särskilt	pedagogiskt	stöd	på	grund	av	funktionsnedsättning,	fårexaminator	besluta	om	alternativa	examinationsformer	för	studenten.	Kursvärdering	genomförs	efter	avslutad	kurs	genomkursansvarigs	försorg	och	ligger	till	grund	för	eventuella	förändringar	av	kursen.
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